



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

BRANDT GROUP APS

EGEDEVEJ 134, 4640 FAXE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Lars Brandt

CVR-NR. 37 30 69 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BRANDT GROUP APS Egedevej 134 4640 Faxe
	CVR-nr.: 37 30 69 67
	Stiftet: 17. december 2015
	Kommune: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brandt

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser resultat på DKK 42.313 mod DKK -108.438 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.397.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening i form af udbytte fra kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.084	49.745
DRIFTSRESULTAT		-12.084	49.745
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		56.961	-155.318
Andre finansielle indtægter		317	20
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-6.213
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.193	-186
RESULTAT FØR SKAT.....		43.001	-111.952
Skat af årets resultat.....	3	-688	3.514
ÅRETS RESULTAT		42.313	-108.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.961	-155.318
Overført resultat.....		35.352	46.880
I ALT.....		42.313	-108.438

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		56.961	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	56.961	0
ANLÆGSAKTIVER.....		56.961	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	688
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	6.000
Tilgodehavender.....		4.000	6.688
Likvide beholdninger.....		3.786	9.461
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.786	16.149
AKTIVER.....		64.747	16.149

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.961	0
Overført resultat.....		-64.358	-99.710
EGENKAPITAL.....		-7.397	-49.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.650	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		60.494	59.594
Anden gæld.....		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser.....		72.144	65.859
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		72.144	65.859
PASSIVER.....		64.747	16.149
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	-99.710	-49.710
Forslag til resultatdisponering.....		6.961	35.352	42.313
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	6.961	-64.358	-7.397

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.192	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1	186	
	2.193	186	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.026	
Regulering af udskudt skat.....	688	512	
	688	-3.514	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		50.000	
Kostpris 31. december 2023.....		50.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-50.000	
Årets værdireguleringer		209.834	
Andre reguleringer.....		-152.873	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		6.961	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		56.961	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
